
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Аб» O f  2 02у  № Х О
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление 
администрации Быстроистокского района 
от 29.11.2022 № 521 «Об утверждении 
муниципальной программы
«Энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности
муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края»»

В целях оптимизации расходов средств районного бюджета направленных 
на реализацию мероприятий муниципальных программ 2023 года, в соответствии 
с распоряжением администрации Быстроистокского района Алтайского края от 
27.02.2023 № 27-р «О перераспределении денежных средств», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Быстроистокский район, администрация 
Быстроистокского района, 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Быстроистокского 
района от 29.11.2022 № 521 (в редакции от 23.05.2023 г. № 227) «Об 
утверждении муниципальной программы «Энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности муниципального образования Быстроистокский 
район Алтайского края»», паспорт муниципальной программы 
«Энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального 
образования Быстроистокский район Алтайского края», изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района в информационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Быстроистокского района А.Г. Вавилова.

Глава района i r t  Для vV\\ Д.А. Попов/ /  > г \  о \ \
{  Д л я  у  М \

//Q . Распоряже. U  *
Пи 1 
\ \ х ' кий и поста-у *  °
\  \  -£■ \  ноалений /  0 / /

е и


